
Broj 45 - Strana 1953 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH Srijeda, 19. novembar 2014.god.

komisija (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 49/12,
3/13, 6/13, 9/13 i 38/13), vrši se sljedeća izmjena i dopuna:

- u tački  2 – Komisija za budžet proširuje se sa dva nova
člana:
6. Sabira Mujkić, član i
7. Radoslav Bogičević- član;

- u tački 16 – Komisija za borbu protiv korupcije, umjesto
Ivana Krndelja –predsjedavajući, imenuje se Adem
Ribić-predsjedavajući, a u umjesto člana Adema Ribića,
imenuje se Ivo Filipović - član.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će

objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02 -371/14
Brčko, 13. 11. 2014. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.

540
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH –

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i
članova 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i
31/13) i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj
predmeta: 02-000097/14, broj akta: 01.11-1031DS-14/14 od 5.
11. 2014. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 43. redovnoj
sjednici održanoj 13. novembra 2014. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU FONDA

ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA
BOSNE I HERCEGOVINE

Član 1
U Odluci o osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko
distrikta Bosne i Hercegovine, brojevi: 01/07, 08/07 i 07/11),
član 15 stav 2 mijenja se i glasi:

„(2) Upravni odbor sastoji se od sedam članova vodeći računa o
odredbama člana 21 Statuta Brčko distrikta BiH:

a) jedan član, državni službenik zaposlen u organu uprave
Brčko distrikta BiH, uključujući i rukovodeće državne
službenike, koji posjeduje VSS i iskustvo u oblasti ekonomije
i finansija;

b) dva člana, predstavnika davalaca usluga, od toga jedan član
iz javnog sektora i jedan član iz privatnog sektora;

c) četiri člana iz reda predstavnika osiguranika.“

Član 2

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i
Hercegovine.

Broj: 01-02 -372/14
Brčko, 13. 11. 2014. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.

541
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH -

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10),
člana 15 Zakona o koncesijama Brčko distrikta Bosne i
Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 41/06,
19/07 i 2/08) i Odluke gradonačelnika Brčko distrikta BiH o
dodjeli koncesije za eksploataciju podzemne pitke vode na
lokalitetu „Maoča“ Brčko distrikt BiH, broj predmeta: 24-
000237/11, broj akta: 01.1-0100DA-148/14 od 6. 11. 2014.
godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 43. redovnoj sjednici
održanoj 13. novembra 2014. godine, donosi

ODLUKU
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O DODJELI

KONCESIJE ZA EKSPLOATACIJU PODZEMNE PITKE VODE
NA LOKALITETU „MAOČA“ BRČKO DISTRIKT BiH

Član 1
Daje se saglasnost na Odluku gradonačelnika Brčko

distrikta BiH o dodjeli koncesije za eksploataciju podzemne pitke
vode na lokalitetu „Maoča“ Brčko distrikt BiH, broj predmeta: 24-
000237/11, broj akta: 01.1-0100DA-148/14 od 6. 11. 2014.
godine.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će

objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-373/14
Brčko, 13. 11. 2014. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.

542
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH –

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10),
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10 i 4/13)
i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj predmeta: 02-
000359/14, broj akta: 01.11-0668AA-08/14 od 30. 10. 2014.
godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 43. redovnoj sjednici
održanoj 13. novembra 2014. godine, donosi

ODLUKU
O ODOBRAVANJU IZDVAJANJA NOVČANIH SREDSTAVA

IZ OPĆIH SREDSTAVA REZERVI BUDŽETA BRČKO
DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE ZA 2014. GODINU

Član 1
Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od

1.808.377,04 KM iz općih sredstava rezervi Budžeta Brčko
distrikta BiH za 2014. godinu, ekonomski kod 613900 i
organizacioni kod 290100001 u svrhu isplate troškova nastalih
kao posljedica štete uzrokovane poplavama na području Brčko
distriktu BiH, u skladu s Odlukom o proglašenju stanja
elementarne nepogode na području Brčko distrikta BiH, broj: 24-
000091/14 od 5. 5. 2014. godine i 14. 5. 2014. godine.

Član 2
Novčana sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se

prema specifikaciji koja se nalazi u prilogu ove odluke.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će

objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02 -370/14
Brčko, 13. 11. 2014. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.


	45-14-BOS.pdf
	sadrzaj 45-14-Bos.pdf

